[image: image1.png]P

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.02.2017 №8-р

        с. Черный Яр
О допуске к самостоятельному

несению дежурства диспетчеров

единой дежурно-диспетчерской

службы муниципального образования

«Черноярский район»

В соответствии с пунктов 3.1.8. раздела 3.1 комплектование и подготовка кадров ЕДДС муниципального образования протокола заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28 августа 2015 г. №7:

1. Допустить к самостоятельному несению дежурства в единой дежурно-диспетчерской службе Черноярского района диспетчеров:

Быкову Екатерину Александровну;

Ведищеву Людмилу Сергеевну;

Кротову Татьяну Ивановну;

Ливенскую Елену Игоревну;

Парамонову Любовь Алексеевну.

Садчикову Валентину Михайловну;

Сыркину Наталью Владимирову;

Шрайнер Зою Викторовну;

2. Настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц и организаций.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (Ткачев Н.В.).

Глава района                                                                    Д.М. Заплавнов